令和３年10月20日
一学年保護者各位

東京都立大島海洋国際高等学校長
　川口　元三
1年生基礎航海実習再開について

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。
新型コロナウイルス感染症の影響により、教育活動の制限が余儀なくされ、保護者の方々や生徒諸君には大変御迷惑をお掛けしております。
10月に実施予定でありました1学年基礎航海実習は、乗船実習保護者会でご説明いたしましたとおり、延期としておりましたが、下記の期間に実施することとなりました。しかし、今後の動向により実施できないこともあります。その際は、改めて生徒・保護者の皆様宛にご連絡いたします。引き続き、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。なお、ご不明な点は下記担当者までご連絡下さい。

基礎航海実習　1次　11月16日（火）～18日（木）2泊3日
　　　　  　   　2次　11月19日（金）～21日（日）2泊3日
　　　　　 　　　3次　11月22日（月）～24日（水）2泊3日
　　　　　　 　　4次　11月25日（木）～27日（土）2泊3日

注1）各生徒の乗船期間においては、決定次第、生徒へ連絡いたします。
注2) 乗船実習に必要な持ち物などは、生徒へ連絡いたしました。
注3) 寄港地は、今後の新型コロナウィルス感染状況を考慮し決定いたします。
注4) 別紙の同意書は、大変申し訳ありませんが、11月9 日（火）までに担任へご提出下さい。または、下記の担当者までFAX、郵送、メールの場合は同意書を写真にとり、その画像を送信してください。
注5）すでにご提出していただいた同意書は、「同意」していただいた場合は再提出の必要ありません。取り下げる場合は下記の担当者までご連絡してください。
　　　FAX　04992-4-1764
　　　郵送先　〒100-0211　大島町差木地字下原　都立大島海洋国際高校
担当　磯貝、網谷
[bookmark: _GoBack]　　　メールアドレス　磯貝　大介　　Daisuke_1_Isogai@education.metro.tokyo.jp
網谷　宗彦　　Munehiko_Amitani@member.metro.tokyo.jp

〔担当責任者〕　大島海洋国際高等学校副校長　早川　忠憲